第22回(2021年度)島根県障がい者スポーツ大会「水泳」競技会 開催要項

#### 1. 目 的

この大会は、障がいのある人が、競技を通じてスポーツの楽しさを体験するとともに、県民の障がいへの理解を一層深め、障がい者の社会参加促進に寄与することを目的とする。

## 2. 主 催

島根県 公益財団法人島根県障害者スポーツ協会

## 3. 共 催 (予定)

松江市

## 4. 主 管 (予定)

一般財団法人島根県水泳連盟

#### 5. 後 援(予定 順不同)

公益財団法人島根県体育協会 社会福祉法人島根県社会福祉協議会 島根県身体障害者団体連合会 島根県知的障害者福祉協会 島根県手をつなぐ育成会 一般社団法人島根県精神保健福祉会連合会 島根県精神保健福祉士会 一般社団法人日本精神科看護協会島根県支部 島根県特別支援学校長会 松江市教育委員会 公益財団法人松江体育協会 社会福祉法人松江市社会福祉協議会 松江市身障者福祉協会松江市障害者スポーツ協会 松江市手をつなぐ育成会

## 6. 協力(予定順不同)

島根県聴覚障害者情報センター 島根県障がい者スポーツ指導者協議会 ボラン ティアの皆さま

# 7. 期 日

2021年4月24日(土)

受付: 9時30分から10時00分

競技開始:10時00分から

#### 8. 申し込み期限

2021年4月7日(水)

## 9. 会 場

島根県立水泳プール

所在地:松江市上乃木10-4-2 電話:0852-26-4583

#### 10. その他

上記以外の項目は、「島根県障がい者スポーツ大会 全競技共通開催要項」による。

― 本件に関する送付先・問い合わせ先 ――

島根県社会福祉協議会 地域福祉部 障がい者福祉係内 島根県障害者スポーツ協会 〒690-0011 松江市東津田町1741番地3 いきいきプラザ島根5階

電 話:0852-20-7770 ファックス:0852-32-5982

メール: info\_office@spokyo.org